
２０２０年 ３月２７日 

パートナー  各位  

ＴＯＴＯ株式会社 

関西支社 

 

 

弊社ショールーム運営についてのご連絡（臨時休館） 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスに関して、大阪府の外出自粛要請を受け、また感染拡大リスク防止のため、下記

ショールームを臨時休館とさせていただきます。 

皆様におかれましては、事情ご賢察いただきご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

緊急の発令だったため連絡が休館開始後となったことを深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

下記期間を臨時休館とさせていただきます。 

【臨時休館】 ３月２９日（日）～４月５日（日）の ８日間 

 

対象ショールーム：大阪府内 ４ショールーム 

  ・大阪府  TDY 大阪コラボレーション、箕面、堺、枚方 

※新型コロナウイルス感染拡大状況により、営業再開の予定が変更となる場合がございます。 

※最新情報は弊社ホームページにてご確認をお願いいたします。 

 

大変ご迷惑とご不便をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご理解頂きます様お願い

いたします。 

 

 

 

以上 

 


